1 014 970.31 lei 

(un milion paisprece mii nouă sute șaptezeci lei 31 de bani) 

(introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând sumele și 

valutele respective) 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 1 217 964.37 lei 

(un milion două sute șaptesprezece mii nouă sute șaizeci și patru lei 37 de bani) 

(introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând sumele și 

valutele respective) 

f) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac